
   年   月  日 

神戸常盤アリーナ(兵庫県立文化体育館) 館長様 

 団体名：○○○○○ 

代表者名：○○ ○○ 

 

 

プール使用に伴う飛び込みスタート許可についてのお願い 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当クラブの運営に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 今年度の競泳練習の中で、飛び込み練習は不可欠なものとなります。 

つきましては、貴館で禁止されている飛び込みについてご許可をいただきたくお願い申し

上げます。 

 万一の事故につきましては当クラブが一切の責任を負いますので、事情をご賢察のうえ、 

ご許可をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．目  的  部活動 水泳練習の為 

 

 

２．期  日  ○月○日(△)、○日(△) 

 

                                合計   ○  回 

 

３．時  間    ○：○○～○：○○ 

 

 

４．参加人数  クラブ会員   ○ 人 指導者 ○ 人 

                                                        合計   ○ 人 

 

印 

※ 基本的には 1週間前には提出下さい。 

※ 代表者様の印が無い場合は許可できません。 

※ 指導者（監督者）の指導の下での練習をお願いします。 


